

SKROT-ADMIN ApS

Fredstedvej 21
6040 Egtved

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Poul Erik Rossen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKROT-ADMIN ApS

Fredstedvej 21

6040 Egtved

CVR-nr: 34730261

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af metalkrot samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et mindre tilfredsstillende år for Skrot-Admin ApS.

Resultatet blev således kun et overskud på kr. 1.966

Egenkapitalen ved regnskabsårets udgang udgør kr. 200.038

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		320.876	290.499
Personaleomkostninger	1	-276.120	-202.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	0
Resultat af ordinær primær drift		14.756	85.869
Andre finansielle indtægter		0	3.027
Øvrige finansielle omkostninger		-12.790	-12.897
Ordinært resultat før skat		1.966	75.999
Skat af årets resultat	2	0	-67.310
Årets resultat		1.966	8.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.966	8.689
I alt		1.966	8.689

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	0
Anlægsaktiver i alt		120.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	0
Varebeholdninger i alt		75.000	0
Andre tilgodehavender		169.273	246.583
Tilgodehavender i alt		169.273	246.583
Likvide beholdninger		129.855	152.613
Omsætningsaktiver i alt		374.128	399.196
Aktiver i alt		494.128	399.196

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		120.038	118.072
Egenkapital i alt	3	200.038	198.072
Gæld til banker		16.215	2.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.526	0
Skyldig selskabsskat		57.730	101.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.138	91.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.481	5.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.090	201.124
Gældsforpligtelser i alt		294.090	201.124
Passiver i alt		494.128	399.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	220.584	177.349
Andre personaleudgifter	1.690	2.391
Andre omkostninger til social sikring	53.846	24.890
	276.120	204.630

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	65.730
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.580
	0	67.310

Betalt selskabsskat i regnskabsåret, kr. 43.954.

Udskudt skat ultimo, kr. 924.

Beløbet afsættes ikke i selskabets balance.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	118.072	0	198.072
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		1.966	0	1.966
Egenkapital ultimo	80.000	120.038	0	200.038

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.